

**Euran kuntakonsernin osavuositarkastus 1.1.-31.6.2020**

893/02.02.02/2020

Khall 31.08.2020 § 208

Euran kuntakonsernin puolivuosisiraportti taloudellisesta tilanteesta ja ennuste koko vuoden tuloksesta on valmistunut. Talouden 6 kuukauden toteumaa on verrattu edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan ja talousarvion toteumaprosenttiin, joka tasaisella toteumalla on noin 50 %.

Ennuste on laskettu 6 kk toteutuman perusteella verraten edelliseen vuoteen, talousarvioon ja kuntaliiton kesäkuun verotuloennusteeseen. Toteutuman laatiminen poikkeuksellisessa tilanteessa on haastavaa ja koko kunnasta laadittu ennuste palvelualueittain on hieman palvelualueiden omaa ennustetta positiivisempi.

Koronan ensimmäisestä aallosta on tullut myös merkittäviä säästöjä, kun palveluja on jouduttu sopeuttamaan rajoituksiin, ja jos tarkastellaan pelkästään ensimmäisen kuuden kuukauden tulosta se on selvästi vertailuajankohtaa positiivisempi. Jos Koronan toisen aallon vaikutukset jäävät maltilliseksi eikä Sairaanhoidopiiristä aiheudu merkittävää lisälaskua, voi koko vuoden tulos olla ennakoitua parempi eli talousarviossa varauduttu 1,1 milj. euron alijäämä jäisi pienemmäksi. Huomioitava on silti, etteivät säästöt ole pysyviä vaan johtuivat palveluiden reilusta sopeuttamisesta, joka ei normaalina vuosina ole mahdollista.

Konserniyhtiöistä Uima- ja urheiluhalli on koronan vuoksi joutunut sopeuttamaan toimintaansa eniten ja kävijämäärien romahdus tulee vaikuttamaan sen talouteen merkittävästi tänä vuonna. Konserniyhtiöiden tilanteesta tarkemmin osavuositarkastuksen loppuosassa.

Investointeihin kunta ottanut kuntatodistusohjelman kautta lyhytaikaista velkaa 3 milj. euroa, jolla on maksettu myös pitkäaikaista lainoja pois (0,6 milj.). Investointeihin on lisämäärärahoineen varattu 6 milj. euroa (alkuperäinen TA 5,3 milj.) ja toteuma elokuun lopussa oli 3,4 milj. euroa eli 55%.

Esityslistan oheismateriaalina on osavuositarkastus 1.1.-30.6.2020.

**Valmistelu ja lisätiedot:** Talousjohtaja Katja Aalto, puh. 044 422 4059

Ehdotus

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen kuntakonsernin osavuositarkastuksen ja esittää sen valtuustolle tiedoksi.

Päätös

Kunnanhallitus:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---